FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2022.06.22-0001

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO nº 2022.06.22-0001

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
CONFECÇÃO  DE  QUADRO  DOS  EX-PRESIDENTES,  IMPRESSO
EM  FOTO  COMUM,  COM  MULDURA  DOURADA,  COM  VIDRO
COMUM NO TAMANHO DE 0,35X0,40, PARA A CÂMARA DESTE
MUNICÍPIO  DE  ALEXANDRIA/RN:  Dispensa  de  Licitação  nº
DV00006/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Município
de Alexandria/RN - 01 – LEGISLATIVO - 031 – Ação Legislativa -
002 –  PROCESSO LEGISLATIVO -  2.002 –  MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS  DA  CÂMARA  -  33.90.39.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: de 22 de junho de 2022 até
21  de  setembro  de  2022.  PARTES  CONTRATANTES:  Câmara
Municipal  de  Alexandria  e:  FRANCISCO  CLENILDO  MAIA
92846998191, inscrito no cadastro nacional de pessoa jurídica sob
o nº 21.778.715/0001-40, com sede a Rua Antônio Moreira, 86 –
Casa – Centro – CEP 59855-000 – Itaú/RN. Item(s): 1. Valor: R$
4.640,00(quatro  mil  seiscentos  e  quarenta  reais),  referente  ao
objeto deste.
Alexandria - RN, 22 de junho de 2022
RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE
Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN.

Publicado por: Raimundo Ferreira de Andrade
Código Identificador: 78848054

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/06/2022.
EDIÇÃO 1429. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br